Originale. Inedito. NapoLl, A.d.S., Pergamene Argentera 3. Antica
collocazione: Num. XIII. Manca in Pergamene Argentera 13. All’esterno, di
mano coeva o di poco posteriore, si legge la nota in volgare: «Instromento de
le 600 giornate».

Bibliografia: J. MazzoLeNy, Fonti per la storia della Calabria nel Vice-
regno (1503-1734) esistenti nell’Archivio di Stato di Napoli, Napoli, Edisud,
1968, p.5 n.3, regesto: «Convenzione tra Francesco Casato possessore del feu-
do di Argentera e quella universita per guasti nel feudo suddetto etc.».

In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Anno Nativitatis
eiusdem Domini M(illesim)o quingentesimo quinto die secunda men-
sis februarij Octave Indictionis // Regnantibus serenissimis dominis
nostris Dominis Ferdinando et Helisabeta Dey gratia Rege et Regina
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Hispanie ac Utriusque Sicilie Hierusalem et //3et regnorum vero eorum
in hoc regno Sicilie citra Farum anno quarto feliciter amen. Apud ter-
ram Longibuchj intus mayorem // ‘ecclesiam dicte terre post sollemp-
nem celebrationem missarum nos Ciccus de Madeo de eadem terre,
annualis ydioto Tudex ipsius // Sterre pro presenti anno octave Indictio-
nis, Jannensis Grecus de dicta terra puplicus ubique per totum supradic-
tum regnum Sicilie citra Farum regia auctoritate // ®notarius, et testes
subscripti ad hoc vocati specialiter et rogati, presenti scripto puplico
declarando fatemur, notum facimus, et testamur // ‘quod eodem supra-
dicto die* intus dictam ecclesiam accersitis magistro jurato, electis uni-
versitatis*® et hominibus terre predicte pro mayori et seniori parte // 8con-
gregati ad consilium et ex una parte, et nobili viro Loysio Antonio de
Baldinis de Nucera Paganorum procuratore ac procuratorio // nomine
et pro parte Excellentis domini Francisci Casata utilis domini dicte ter-
re Longibuchi, et Argenteriarum, de qua procuratione nobis // '°plene
constari fecit per publicum instromentum, ex parte altera, lo preditto
Loysio Antonio procuratore ut supra sic coram nobis constitutus dice
havere havuto // "ordine dal preditto signore messer F[rancesc]o
[eeeene.n. 1¥ intendere de dicta Universita quello che li voleriano pagare
perlo guasto et dampni che li hano // facto patere g(...) [......... <da>J*
mnare le case et hedifici de le argentere, per el che ne hane patuto
dampni et // Pinteresse; al che dicta Universita et homini resposero che
per havere pagato tante grand’inposta (cosi) et patiti tante spese et
interesse che ogne cose hano venduto et sono romasi disfacti, per que-
sto non poteriano movere ne pagare dinaro // *alcuno; ma se contenta-
no dare al preditto signore duicento jornati et che ad ogne requisitione
de dicto signore o de sui facturi promisse- // °ro darlile in li aconcij de
dicte case et edificij de le dicte argentere per ogne cosa et dampno che
‘nce havessero // 'facto et che contraisser dicto Signore per tale guasto